АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.03.2018                                                                              № 20
пос. Красносельский

Об утверждении схемы теплоснабжения
Красносельского городского поселения Гулькевичского района
 до 2030 года, актуализированной  на 2019 год

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», заключением от 20 марта 2018 года  «О результатах публичных слушаний по проекту «Актуализация схемы теплоснабжения Красносельского городского поселения Гулькевичского района до 2030 года» на 2019 год», постановляю:
     1. Утвердить схему теплоснабжения Красносельского городского поселения Гулькевичского района  до 2030 года, актуализированную  на 2019 год, размещенную в полном объеме на официальном сайте администрации Красносельского городского поселения в сети Интернет по адресу:
 www.gp-krasnoselskoe.ru.
    2. Официально обнародовать настоящее постановление путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Красносельского городского поселения Гулькевичского района, посредствам размещения его в специально установленных местах:
- в здании администрации  Красносельского городского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: поселок Красносельский, улица Почтовая, 7;
- в помещениях муниципального казенного учреждения культуры «Центр культуры и досуга» Красносельского городского поселения Гулькевичского района, расположенных по адресу: поселок  Красносельский, ул. Строителей, 22 и ул. Школьная, 72;
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
    4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Красносельского городского
поселения Гулькевичского района                                       А.А. Ерохин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Красносельского городского
поселения Гулькевичского района от                                №
«Об утверждении схемы теплоснабжения
Красносельского городского поселения Гулькевичского района
 до 2030 года, актуализированной  на 2019 год»

	Проект подготовлен и внесен:
Ведущим специалистом администрации
Красносельского городского поселения
Гулькевичского района

	А.Н. Никулиной

	Проект согласован:

	Заместитель главы
Красносельского городского поселения
Гулькевичского района

	Д.М. Бражко

Ведущий специалист администрации
Красносельского городского поселения
Гулькевичского района

	М.В. Баша